
SSRRPPEENN  22001122  
 

    1. 8.      Trénování paměti (E. Blahovcová) 10:00   

    3. 8.         Houbaření 8:00   

  Čtení (Z. Kellnerová) 10:00 

     6. 8.        Hodinka s internetem       13:00                                                          

     7. 8.        Úklid před poutí, úprava zeleně 

     8. 8.        Mše 9:30 

 9. 8. Dopoledne se skauty 9:00 

   10. 8. Vzpomínky na kovboje – hudební  

  pořad o Waldemaru Matuškovi 9:30 

13.-17. 8. Příprava na pouť 

 15. 8. Promítání filmu 9:00 

 18. 8. Pouťový mariášový turnaj 13:00 

   19. 8.  ZÁMECKÁ POUTNÍ SLAVNOST                

   21. 8.  Trénování paměti (J. Havlová) 10:00 

   22. 8.        Šipky  9:00 

 24. 8. Čtení (Z. Kellnerová) 10:00 

   27. 8. Promítání filmu 9:00  



 28. 8. Posezení při kávě, společenské hry 10:00 

 29. 8. Sportovní hry  9:00 

   30. 8. Hodinka s internetem 13:00 

 31. 8. Čtení (Z. Kellnerová) 10:00 

   

                                                                                                                         

 Každé úterý možnost nákupů a návštěvy města Pelhřimova 

autem po předchozí domluvě 

–  odjezd v 8.30 hodin 
 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru petanque 

 

KÚ Vysočina – Most mezi generacemi – setkání seniorů 

s dětmi ve Velkém Meziříčí 


